
Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC-7906/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de la pasarela de la Plaça Capella de la Sang

Sustitución integral de la estructura y el entarimado que constituye la pasarela actual que conecta la plaza delDescripción 
Capella de la Sang con la Avda. Luis Suñer en la zona de La Vila de Alzira.
Valor estimado del contrato 64.659,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.237,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.659,27 EUR.

Clasificación CPV
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.
45223100 - Montaje de estructuras metálicas.
45223110 - Instalación de estructuras metálicas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Oficina de Contratación del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Oficina de Contratación del Ayuntamiento de Alzira

Proceso de Licitación

Se escoge el procedimiento abierto simplificado, en base a lo previsto en los artículos 156 a 159 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2024 a las 23:59
Observaciones: La plataforma se rige en horario peninsular. El horario de atención a los licitadores en la plataforma es
de L-J de 9 a 19h y V de 9 a 15h, salvo festivos en Madrid.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KUoI5WnsizFSDBZNm56r07imeCKK/zbYIKKhXUDiI4/fkUmqeXsoT3Cg3LIVaPogYl21mbTN6fcMbOYjVHWuox4BuNqdYiDNdBat%2BldPeGoC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejoras sin coste adicional

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mHlbigsewkXIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014167346 |  2024-000975369 | Mon, 16 Sep 2024 11:51:23:699 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113071183091285245717762719760231399740 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mHlbigsewkXIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

